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霹靂國際多媒體股份有限公司 

110 年推動誠信經營運作執行情形 
 

一、誠信經營運作執行情形 

1. 本公司已建置「檢舉制度」(107 年 8月 7日董事會通過制定)於內部公告及網

站揭露舉報方式，利害關係人如發現本公司董事、經理人、受僱人、受任人或

具有實質控制能力者，違反本公司的道德行為準則或誠信經營作業程序及行為

指南之行為，可透過信函、電子郵件、電話方式擇一舉報： 

 

110 年 1月~110 年 10 月止檢舉案件: 0 件。 

110 年 1月~110 年 10 月違反誠信經營之事件:0件。 

 

2. 「公司誠信經營守則」(含遵行誠信經營法規、道德行為、防範內線交易)教育

訓練： 
董事、高階經理人宣導 

日期 宣導內容 人數 

110/2/22 內部人持股變動申報違反證券交法易規定之常見態樣 7 

110/11/8 內部人持股變動申報違反證券交法易規定之常見態樣 9 

 

內訓 

日期 課程內容 人*時 

110/10/25 

110/3/2 

110/5/10 

110/8/2 

員工新人訓練 

(內容含「內部重大資訊處理暨防範內線交易」) 
48 

     外訓 

日期 課程內容 人*時 

110/9/24 如何從財報發現企業經營弊端 
15 

110/9/8 企業競爭之營業秘密管理思維與策略 

                      
        【執行情形資料來源: 誠信經營推動小組-人資部、投資人關係部、法務部、稽核室】 


