霹靂國際多媒體股份有限公司 110 年推動誠信經營運作執行情形

一、誠信經營運作執行情形

1. 本公司已建置「檢舉制度」(107年8月7日董事會通過制定)於內部公告及網 站揭露舉報方式,利害關係人如發現本公司董事、經理人、受僱人、受任人或 具有實質控制能力者,違反本公司的道德行為準則或誠信經營作業程序及行為 指南之行為,可透過信函、電子郵件、電話方式擇一舉報:

110年1月~110年10月止檢舉案件: 0件。

110年1月~110年10月違反誠信經營之事件:0件。

2. 「公司誠信經營守則」(含遵行誠信經營法規、道德行為、防範內線交易)教育 訓練:

董事、高階經理人宣導

日期	宣導內容	人數
110/2/22	內部人持股變動申報違反證券交法易規定之常見態樣	7
110/11/8	內部人持股變動申報違反證券交法易規定之常見態樣	9

內訓

日期	課程內容	人*時
110/10/25 110/3/2 110/5/10 110/8/2	員工新人訓練 (內容含「內部重大資訊處理暨防範內線交易」)	48

外訓

日期	課程內容	人*時
110/9/24	如何從財報發現企業經營弊端	15
110/9/8	企業競爭之營業秘密管理思維與策略	

【執行情形資料來源: 誠信經營推動小組-人資部、投資人關係部、法務部、稽核室】